



VINNARE. Segrarna vid pimpeltävlingen Vargträskrycket på påskaftonen. Från vänster Emil Hägglund, Umeå, Karim Königsson, Knaften och Karin Nyström, Vännäs.

FOTO: ÅKE RUNNMAN

Nyström pimpelbäst i Vargträskrycket

VARGTRÄSK. Karin Nyström från Vännäs kom till Vargträsk – fem mil söder om Lycksele – med ledning i trippelpimpelarrangemanget Årets Storfiskare i Örträskbygden.

En ledning som hon med 15 uppdragna fiskar – "En riktigt fin abborre och ytterligare en av godkänd kaliber, resten små" – drygade ut.

Med sina 1284 gram raderade hon även ut den tidigare rekordnoteringen i Vargträskrycket med en marginal av 24 gram (Östen Jonsson, Norsjövallen, hade 1260 gram när han vann 2006).

Tittar vi till börsen har Karin två lördagar på raken vunnit 5.000 kronor.

– Skoj, men jag ligger ändå totalt efter maken Janne sett till pimpelintäkter, han vann Åselenappet och 20.000 en gång, berättade Karin som såg Janne bli trea denna dag på Vargträsksjöns solindränkta is.

– Han får gärna vara trea så länge han är efter mig, skrattade Karin som förutom prispengarna även fick en pokal och logiskt även Expos Hederspris till Bästa Dam.

– Jag har aldrig lyckats bra i Vargträsk tidigare vintrar, men hade ändå en idé om var ute på sjön jag skulle fiska och det visade sig vara rätt plats i dag, analyserade Karin.

Hela 173 deltagare fanns på plats denna dag varav 139 i Karins vuxenklass där damernas höll sig mycket väl framme.

Efter Karin blev Felicia Kyrk tvåa, Helen Björmsjö sexa och på åttonde plats kom Ann-Sofie Kyrk, samtliga dessa tre med hemvist i Lycksele.

Barnklassen vanns av Emil Hägglund från Umeå och det tämligen överlägsen med sina 579 gram fördelat på fem abborrar.

Ungdomsklassen såg Karim Königsson från Knaften vinna knappt före Tim Nilsson från Flakaträsk.

Karim vann även ungdomsuppgörelsen i Vargträsk 2010 och grämde sig en aning över att han då hade 20-talet fler fångstgram.

– I dag hade jag på en gädda, men den släppte och for med allting. Därför kommer de fina prispengarna bra till pass, jag ska köpa nya pirkar, sa Karim som detta gäddmissöde till trots vann och är med i ungdomarnas totala segerstrid inför finalen i Örträsk kommande lördag 14 april.

Folkbladets hederspris för "Minsta fisk" erövrades denna dag av Mikael Lundin från Lycksele med en liten rackare vägandes fyra ynka gram, men han fick fler fiskar och placerade sig som fin 18:e av de 139 vuxna pimpeldeltagarna.

Arrangörerna var belåtna:

– Det mest glädjande är att vi lockat många fler barn, ungdomar och damer till vinterns tävlingar vilket också varit ett uttalat mål, summerade tävlingsledaren Jan Östen Sölvebrand belåtet.



HEDERSPRIS. Minsta fisken i Vargträsk drogs upp av Mikael Lundin från Lycksele vilken därmed erhöll Västerbottens Folkblads Hederspris.

FOTO: ÅKE RUNNMAN